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Citta metropolitana di Torino
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TROFEO BOLAFFI
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

CAMPIONATO PROVINCIALE FISI TORINO 2015

Codex: U_FBA100  Cod.FIS::  CP_PUL(P1) GrSoc=Y  PFISI=N  P.Reg=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° BA100
COD. ORGANIZZATORI TO16  NOME SOCIETA' CENTRO SCI TORINO
LOCALITA' SESTRIERE DATA 8/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO R. BERTOLINA  50VTW NOME PISTA G .A. AGNELLI
ARBITRO D. VOTTERO 70R4W PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA  S. LOZZA CABPP ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/089/AOC/A
TRACCIATORE M. CANTELE
APRIPISTA LA B -
G- D -
NUMERO DI PORTE 29 (28)
ORA DI PARTENZA 9.20
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  2°C A:  4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  475.00
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 399 NO4ZE SCARABOSIO Giulia 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 43.09 0.00 100
2 39 HA393 PARODI Margherita 2003 AOC TO83 SESTRIERE 44.33 28.20 80
3 393 HAVFW FERRARIS Leila 2004 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA 44,52 60
4 400 FA734 POMERO Eugenia 2003 AOC TO14 CLAVIERE 44.83 39.57 50
5 405 POHMV COSTANTINO Alice 2003 AOC TOEF SPORTINIA 45.07 45.03 45
6 388 HAVYW PASETTI Camilla 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 45.46 53.90 40
7 398 LAAHH BANCHI Martina 2003 AOC TOEF SPORTINIA 45.65 58.22 36
8 386 HA33Z RAGONA Margherita 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 4579 61.41 32
9 421 LAOKO RE Sara 2004 AOC TOO02 ALA DI STURA 45.86 29
10 387 LA7TO REMOLIF Beatrice 2003 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 46.11 68.68 26
11 394 LA9ZK LAZZARO Lucrezia 2003 AOC TO83 SESTRIERE 46.19 70.50 24
12 389 HAB69A VIRZI' Cecilia 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 46.29 72.78 22
13 390 LAC6H GAl Maria Vittoria 2004 AOC TO83 SESTRIERE 46.41 20
14 409 HARY3 LORENZI Matilde 2004 AOC TO83 SESTRIERE 46.42 18
383 MOLT4 FURLAN Federica 2004 AOC TOEY MELEZET SSD 46.42 18
16 395 HAMVZ FRASCHIA Silvia 2003 AOC TO83 SESTRIERE 46.45 76.42 {5
17 385 M0827 NERI Caterina 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 46.48 14
18 417 HAVF4 HOUKMI Leila 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 46.83 85.06 13
19 384 LACAW ALLEMAND Giulia 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 47.09 12
20 403 MOFJ6 GIORDANO Lucia 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMI 47 .45 99.16 1
21 412 LAH3F GALLIA Carolina 2003 AOC TO83 SESTRIERE 47.60 102.57 10
22 415 NOA59 RIPULLONE Chiara 2003 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 47.69 104.62 9
23 397 MOD41 BONETTO Letizia 2004 AOC TO14 CLAVIERE A7.73 8
24 414 NO08XJ DE NARDIS DI PRATA Alice Mar 2003 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA 47 .81 107.35 T
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POS

25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91

NUM
PETT

401
419
442
480
392
430
411
420
436
410
407
418
448
413
477
432
406
461
471
404
441
478
467
481
425
424
438
435
428
426
468
423
408
422
450
476
431
463
434
433
466
465
427
443
449
456
447
484
485
487
452
469
479
475
482
470
464
439
486
444
474
429
455
453
459
488
446

ISCRITTI

NUM
CODICE

HADYE
MOK9J
LAHYS
HANZO
LAH4L
LAK81
LAHNZ
FAJ95
POHV7
MO5PV
HAM98
NOJRK
NOAP5
HAS5ZC
MOEJ6
LA545
ROF3V
POHMP
DAT2N
ROAYH
NOA4C
LAHZA
M0825
MO075Z
ROTD2
POLKN
LAF37
LAXL4
POVM6
HARLA
NOHWM
TO4HT
MOAH9
HADK2
NO6PJ
POM5K
MONY5
TO83R
NOCAP
MOEMA
LAWJY
ROTCW
ROTDO
LAN32
MONWM
NOA49
LALOY
RONN3
P0OY26
LAPO1
NO75J
HANM3
LASJX
Mo0425
NO8TY
LAKOD
NOASH
TO7K8
HAKTS5
PONAY
ROTCR
LAAHN
LAVST
R0J91
TO7LC
TOF8V
MOJYD

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GIORDANO Elisa Claudia
FAVARO Francesca
DAVICO Eleonora
RAGAZZON Saralisa
GALLIA Camilla
JANNUZZO Alice

CASALI Matilde

ROTTA Anna

ZACCHETTI Maria Beatrice
POZZA Lucrezia

MILITE Benedetta
BONAVIA Caterina
PADOVANO Clara
MURGIANO Arianna
GALLY Nicole Giorgia
RIVA Martina

MARELL! Lucrezia
FERRANDO Chiara
PIZZORNI Giada
LAVERDINO Cecilia
VALENTINI Costanza
MASSIMELLO Ginevra
NAPOLITANO Laura
BADINI Adelaide

ILOTTE Francesca

DAL POZ Ludovica
BESSONE Francesca
BOSSO Chiara
GARIGLIO Maria
BURDESE Chiara
TUGUI Emilia Maria
MARTINATO Matilde
BRUNERI Matilde

PICONE Francesca

SALVO Francesca
SETTINERI Ada
CASTELLANO Mariella
BLOTTO Margherita  Camilla
GRATTAPAGLIA Martina
MANUCCI Costanza
CAROZZO Micol

DE ANDREIS Giulia

AIMERI Cecilia

CIBRARIO Giorgia
TADDEO Allegra

MILONE Francesca

VIGNA Fabiola

CERRATO Cecilia
MOLINARI Chiara

ZUNINO Ludovica
SPUNTON Martina
ODORISIO Camilla
TARABBIO Diana

RAYNERI Emma

GIUSIANA Costanza
VERGNANO Costanza
CARRESCIA Maria Vittoria
MENSA Martina
CARDINALI Matilde
BRUSSINO Giulia
PERRON Silvia
CONTINI Sofia
SORTINO Carlotta
PONZIO Beatrice
QUARANTA Giorgia
PEROTTI Beatrice
GARAVELLI Sofia

Sole

Maria
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ANNO

2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004

comMm

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

COD.

TO75
TO08
TO14
TOEF
TO83
TOA1
TO81
TO81
TO08
TO83
TO14
TO81
TOEY
TOF7
TOFA
TOEF
TO14
TOEF
TO14
TOEF
TO75
TO83
TO75
TO81
TO75
TO14
TO81
TO81
TO56
TOF1
TOF4
TOF7
TOE1
TOE1
TOEF
TOF4
TOF1
TOF7
TO75
TOEY
TO36
TOS56
TO75
TOA1
TO83
TO75
TOO02
TOF7
TO83
TO08
TOE1
TO81
TO14
TOF4
TOEY
TOE4
TO75
TO36
TO81
TO83
TO83
TO75
TOE1
TOE4
TO75
TOFJ
TOE4

SOCIETA'

SANSICARIO CESA
SAUZE D'OULX
CLAVIERE
SPORTINIA
SESTRIERE

PIAN BENAUT
VALCHISONE CAMI
VALCHISONE CAMI
SAUZE D'OULX
SESTRIERE
CLAVIERE
VALCHISONE CAMI
MELEZET SSD
SAUZE 2012
SCUDERIA SESTRIERE AS
SPORTINIA
CLAVIERE
SPORTINIA
CLAVIERE
SPORTINIA
SANSICARIO CESA
SESTRIERE
SANSICARIO CESA
VALCHISONE CAMI
SANSICARIO CESA
CLAVIERE
VALCHISONE CAMI
VALCHISONE CAMI
VALSUSA SKI TEA
EQUIPE PRAGELATO ASD
SKI TEAM CESANA
SAUZE 2012
IMMERSION ALP C
IMMERSION ALP C
SPORTINIA

SKI TEAM CESANA
EQUIPE PRAGELATO ASD
SAUZE 2012
SANSICARIO CESA
MELEZET SSD
PRAGELATO
VALSUSA SKI TEA
SANSICARIO CESA
PIAN BENAUT
SESTRIERE
SANSICARIO CESA
ALA DI STURA
SAUZE 2012
SESTRIERE

SAUZE D'OULX
IMMERSION ALP C
VALCHISONE CAMI
CLAVIERE

SKI TEAM CESANA
MELEZET SSD
FREEWHITE SKI
SANSICARIO CESA
PRAGELATO
VALCHISONE CAMI
SESTRIERE
SESTRIERE
SANSICARIO CESA
IMMERSION ALP C
FREEWHITE SKI
SANSICARIO CESA
EQUIPE SESTRIERE ASD
FREEWHITE SKI

TEMPO
FINALE

47.88
48.10
48.55
48.84
48.84
48.87
48.88
49.01
49.07
49.11
49.39
49.56
49.72
49.79
49.81
50.04
50.44
50.64
50.68
50.85
51.18
51.34
51.38
51.50
51.85
51.87
51.89
52.03
52.06
52.10
52.20
52.28
52.42
52.44
52.45
52.50
52.58
52.81
52.81
52.96
53.24
53.29
53.29
53.47
53.49
53.55
53.85
53.89
54.43
54.59
54.61
54.67
54.71
55.37
56.58
56.59
56.76
56.77
56.89
57.00
57.70
59.50
59.51
1'00.03
1'00.57
1'05.07
14177

F= 980
PUNTI
GARA

108.94
113.94

143.28
147.15
150.79
152.38
152.83
158.06
167.16
171.71
172.62

209.01
212.19

221.06

230.84
231.98

257.91

263.37
264.27

313.85

332.28

385.27

PUNTI
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F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON PARTITI 9
391 FAMD7 PANNO Alice 2003 AOC TOEV LIBERI TUTTI
402  NO84T SACCHI Martina 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE
416  HAHJP BRUN Giorgia 2003 AOC TO36 PRAGELATO
437  NOA7W DEGIULI Sofia 2004 AOC TO08 SAUZE D'OULX
445 TODK6 BENAZZO Anna 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA
451  POL3L VISCONTI Virginia 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA
457 LAWLV ARALLA Noa 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA
462 POJ2R BOVOLENTA Giorgia 2003 AOC TOEF SPORTINIA
472 TO9KV STANO Alberta 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA
NON ARRIVATI 4
440 POJLO BAUDANO Rossella 2003 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA
458 LAA12 LAZZARIN Rebecca 2004 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA
460 HAH62 BASSANO Laura 2003 AOC TO83 SESTRIERE
473  NO6M5 BONARIA Alice 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA
SQUALIFICATI 2
454 ROAY3 TOGNO Martina Carlotta 2004 AOC TO14 CLAVIERE PORTA N. 12
483 NOSNV CAPPA Benedetta 2004 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA PORTA N. 17
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 495 LAE1A TRANCHINA Pietro 2003 AOC TO14 CLAVIERE 44.02 0.00 100
2 494 HAVTA RIGAMONTI Leonardo 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 44.25 5.12 80
3 499 HAMH2 MIGLIARDI Nicola 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMI 4470 1514 60
4 491 HAVFT VOTTERO Matteo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 4474 50
5 500 LAK38 AVIDANO Ludovico 2003 AOC TOEY MELEZET SSD 4520 2627 45
6 501 HA888 BERTONI Edoardo 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 4537 3005 40
7 544 HA141 ARDUINO Carlo Giulio 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 4538 3028 36
8 492 LAMK9 XHEPA Denni 20038 AOC TO83 SESTRIERE 4555  34.06 32
9 525 HADYH GIRARDI Edoardo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 45.66 29
10 523 LAF27 BARSANTI Pietro  Paolo 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMI 45.88 26
11 490 M0821 BRIGNOLI Matteo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 45.96 24
12 507 HAKRF BERNARDI Gregorio 2004 AOC TO83 SESTRIERE 46.10 22
13 489 HAS5ZD LONGANIZZI Jacopo 2003 AOC TO08 SAUZE D'OULX 4625 4965 20
14 503 HAKC7 PRESTERA' Riccardo 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMI 4627  50.09 18
15 505 LAH4N BARBERIS Matteo 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMI 46.39 16
16 493 HA69W RE Guglielmo 2003 AOC TO08 SAUZE D'OULX 46.61 57.66 15
17 517 NO6X2 ASTESANO Giulio 2004 AOC TOEY MELEZET SSD 46.73 14
18 529 HAKTN MASSIMINO Pietro 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMI 46.82 13
19 527 LA8V2 BIANCO Matteo 2004 AOC TO56 VALSUSA SKI TEA 46.95 12
20 497 HASZF PICCO Carlo Andrea 2003 AOC TOF7 SAUZE 2012 4697 6567 1
21 519 POKJK GIOVE Girolamo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 47.05 10
22 508 HAA6T GRIMALDI Edoardo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 47.08 9
23 513 HA9YZ MINCATO Alberto 2003 AOC TO83 SESTRIERE 4714  69.46 8
24 514 HAVKC BODRITI GROSSO Nicolo' 2003 AOC TO83 SESTRIERE 4716  69.90 7
25 510 LAAH1 PASETTI Federico 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 47.20 6
26 521 NOF5R BRUSSINO Giovanni Antonio 2003 AOC TO83 SESTRIERE 4725 7191 5
27 506 N0246 DESTEFANIS Massimiliano 2004 AOC TO08 SAUZE D'OULX 47.27 4
498 NOBMZ CANOBBIO Mattia 2004 AOC TO14 CLAVIERE 47.27 4
29 547 MO5XW BASTITA Edoardo 2004 AOC TO36 PRAGELATO 47.35 2
30 530 ROEKA CABIALE Gregorio 2004 AOC TOF7 SAUZE 2012 47.38 1
31 536 LA84T SORDI Luca 2004 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 47.39
32 602 LAJKT PORTONERO Dario 2003 AOC TO56 VALSUSA SKI TEA 4742 7569
33 511 MONWO FOP Tommaso 2003 AOC TO83 SESTRIERE 4779 8393
34 528 LAX7M GIRAUDI Carlo 2004 AOC TO83 SESTRIERE 47.91
35 512 N094 SOTTIL Luca 2004 AOC TOEF SPORTINIA 48.16
08-03-2015 / SESTRIERE G8/3
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POS

36
37
38
39
40

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
)
91
92
93
94
95
%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

NUM
PETT

541
515
534
559
535
526
516
616
524
591
599
542
546
613
550
518
621
563
598
609
603
569
538
553
540
614
619
597
589
564
554
549
615
573
587
578
600
611
608
565
555
570
586
617
548
610
577
560
590
625
556
595
566
622
620
618
571
568
607
606
557
580
552
575
537
604
572
539
601
623
596

NUM
CODICE

HAM99
HAH81
LAWBR
MOFHM
NOBWK
ROMLJ
LAAK9
HADKA
HAHHJ
ROALS
MOD45
NOHVA
MOAK7
LAA31
Mo9sL
LAC7V
MO0763
HABJ9
HAH9J
MOFNS
MOFJO
HAKC3
LA3XF
NO0967
MO057Z
LACC1
MOP1E
HARR1
POL2A
LAVPC
PO1KC
MOFHP
FAMJA
LAR90
LAK43
POJ4E
RORXM
LAJR1
MOFJ7
POLNZ
ROCPN
LAH4K
POJM1
NOJ72
NO72A
FA6XJ
LAJKX
POPE3
T0512
MO0767
LAP2E
LAHMV
MODV1
HA9ZD
Mo7ZVv
ROFV3
HAH3F
HADFM
LAHMT
RODFN
MoJeL
NOKJD
LAXL8
LAHOV
MO7JL
POJRS
LAT8Z
N025V
MOCR8
P023M
ROFFO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MILITE Matteo

SOLERA Pietro
CORNAGLIOTTI Lorenzo
DELL'ISOLA MOLO Enrico
CAROBENE Daniele
BONETTO Alessandro
AUDONE Giulio
RECCHI Edoardo
LAGANA' Riccardo
LEONE Elia
PASSINO Francesco
DI PAOLA Tommaso
BORRI Edoardo
PELOSI Piero
FANTINO Federico
BERRUTO Marco
CASALI Andrea
BATTISTON Luca
RAVETTA Riccardo
PAGANO Edoardo
FALARDI Edoardo
RESSENT Cristian
BONAVOGLIA Giacomo
GADDI Tommaso
LATTANZI Lorenzo
CAMPANELLA Maurizio
ANDREIS Matteo
ZACA' Carlo Alberto
GRILLO Umberto
BRUNO Charlie
BENAZZO Edoardo
CEVRERO Federico
TUMSICH Roberto
SPINOLA Gregorio
BUCARELLI Filippo
RAYNERI Ettore
DRAGONERO Stefano
TROMMACCO Matteo
CORSO Filippo Maria
CASAGRANDE Mathias
MAGNAGHI Lorenzo
DAGHERO Niccolo'
AMEDEI Giorgio
LUDOVICO Alessandro
MILONE Francesco
DRIGANI Emanuele
BARRA Andrea
BIANCO Riccardo
ZAVANONE Albate
SALVAI Tommaso
BALLERINI Roberto
BOAGLIO Edoardo
DAL PIO Francesco
POLESE Andrea
BAGLIANO Leonardo
DE MAGLIE Alessandro
BOSSO Riccardo
ROMEOQO Filippo
CONTINI Nicola
MARCOZ Federico
RAGAZZONI Tommaso
CORTE Edoardo
BERNARDI Eugenio
ARBUSCHI Umberto
PALMERO Luca
CURTI Andrea
GHIGNONE Filippo
LONGONI Virgilio
BASOCCU Giovanni
BERTOLUSSO Tommaso
LAVATELLI Gabriele

Alessandro

Mario

08-03-2015 / SESTRIERE

Alessandro

PUNTI

ANNO

2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003

coMm

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AQC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

COD.

TO14
TO81
TO36
TOE1
TO36
TO08
TOO08
TOEO
TOE1
TOEF
TO81
TO75
TO75
TOF1
TOS56
TOFE
TOEF
TO16
TO14
TO81
TO36
TO44
TOF7
TOEF
TOEF
TOO08
TOO08
TOEOQ
TOEF
TOE1
TOF4
TOFA
TO81
TOEO
TO36
TOEF
TO83
TO36
TOFA
TOEO
TO75
TO14
TOEY
TOFE
TOEF
TO14
TO75
TOFJ
TOF7
TOEF
TOF1
TO81
TO81
TOE1
TO83
TOE4
TO81
TOE1
TO81
TOEY
TO81
TOFA
TOFJ
TOF7
TOE4
TOEY
TOFA
TO14
TOEF
TOEY
TOE4

SOCIETA'

CLAVIERE

VALCHISONE CAMI
PRAGELATO

IMMERSION ALP C
PRAGELATO

SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX
OLIMPIONICA SESTRIERE
IMMERSION ALP C
SPORTINIA

VALCHISONE CAMI
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA
EQUIPE PRAGELATO ASD
VALSUSA SKI TEA
GOLDEN TEAM COE
SPORTINIA

C. SCI TORINO
CLAVIERE

VALCHISONE CAMI
PRAGELATO

PRALI VAL GERMA
SAUZE 2012

SPORTINIA

SPORTINIA

SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX
OLIMPIONICA SESTRIERE
SPORTINIA

IMMERSION ALP C

SKI TEAM CESANA
SCUDERIA SESTRIERE AS
VALCHISONE CAMI
OLIMPIONICA SESTRIERE
PRAGELATO

SPORTINIA

SESTRIERE

PRAGELATO

SCUDERIA SESTRIERE AS
OLIMPIONICA SESTRIERE
SANSICARIO CESA
CLAVIERE

MELEZET SSD

GOLDEN TEAM COE
SPORTINIA

CLAVIERE

SANSICARIO CESA
EQUIPE SESTRIERE ASD
SAUZE 2012

SPORTINIA

EQUIPE PRAGELATO ASD
VALCHISONE CAMI
VALCHISONE CAMI
IMMERSION ALP C
SESTRIERE

FREEWHITE SKI
VALCHISONE CAMI
IMMERSION ALP C
VALCHISONE CAMI
MELEZET SSD
VALCHISONE CAMI
SCUDERIA SESTRIERE AS
EQUIPE SESTRIERE ASD
SAUZE 2012

FREEWHITE SKI
MELEZET SSD

SCUDERIA SESTRIERE AS
CLAVIERE

SPORTINIA

MELEZET SSD
FREEWHITE SKI

TEMPO
FINALE

48.19
48.25
49.02
49.05
49.25
49.25
49.27
49.48
49.50
50.00
50.04
50.05
50.06
50.14
50.35
50.47
50.48
50.59
50.68
51.01
51.07
51.12
51.20
51.21
51.39
51.40
51.50
51.55
51.63
51.66
51.76
51.82
51.84
52.03
52.09
52.11
52.13
52.23
52.24
52.41
52.48
52.51
52.53
52.70
52.75
52.78
52.81
52.92
53.20
53.38
54.13
54.15
54.16
54.19
54.45
54.61
54.98
55.04
55.08
55.22
55.54
55.63
56.16
56.58
57.27
57.30
57.62
58.11
58.28
58.45
58.49

F= 980
PUNTI
GARA

94.17

116.43
116.88
121.55
122.00
133.13
134.24
134.47
136.25
140.92
143.82

148.27

168.06

167.64
170.09
174.09
178.32

179.66

180.55
182.78

186.78
188.34

194.35
195.02

235.76
244.00
245.33
246.22

256.47

322.14

PUNTI
TAB
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COMITATO

FORNG = Official partner Rt e’
TORINO — .
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Citta metropolitana di Torino

per il collezionismo

F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA
107 562 N0J46 COCIRIO Alberto 2004 AOC TOFA SCUDERIA SESTRIERE AS 58.67
108 593 HAKRP DUPRE' Niccolo' 2003 AOC TOE4 FREEWHITE SKI 59.00 333.49
109 574 MOKRW BERNINI Stefano 2004 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA 59.09
110 585 MO7JM PALMERO Mattia 2004 AOC TOE4 FREEWHITE SKI 1'00.51
111 543 RODFA CHIAVALON Simone 2004 AOC TOEY MELEZET SSD 1'01.08
112 592 RODFV RONCO Giacomo 2004 AOC TOEY MELEZET SSD 1'01.92
113 612 MONWZ GARBIGLIA Roberto 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMI 1'04.53
114 583 TO8OW PRAGLIOLA Niccolo' 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'04.70
115 561 LAA2Z KOELLIKER Edoardo 2003 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA 1'08.17 537.64
ISCRITTI ... 137
NON PARTITI 1
504 NO4E9 MENEGOZZO Edoardo 2003 AOC TOEV LIBERI TUTTI
509 ROEYE ARCULEO Tommaso 2004 AOC TOEV LIBERI TUTTI
520 NOLFF TORRISI Alberto 2004 AOC TO14 CLAVIERE
522 MOCVM MOSCA Niccolo' 2003 AOC TOEV LIBERI TUTTI
531 MOM76 SADA Andrea 2003 AOC TO14 CLAVIERE
533 LA7R2 DE CASTIGLIONI Andrea 2004 AOC TO83 SESTRIERE
545 HA6JC ORLANDO Tommaso 2004 AOC TOO02 ALA DI STURA
558 MO69R VIGO Alessandro 2004 AOC TOEF SPORTINIA
579 MOLWX LAZZARONI Giacomo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA
581 TO7L9 BONETTO Pietro 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA
605 M082D BALOCCO Gabriele 2004 AOC TOEF SPORTINIA
NON ARRIVATI .. 8
502 LAH4R BARBERIS Luca 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMI
532 NOA5A RIPULLONE Lorenzo 2004 AOC TO44 PRALI VAL GERMA
551 LA2J4 DE LAURI Andrea 2003 AQOC TOO02 ALA DI STURA
567 NO6M9 RODELLA Gregorio 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA
584 LACCO DAVERIO Diego 2004 AOC TOO08 SAUZE D'OULX
588 MO0760 BRICHETTO Edoardo 2003 AOC TOEF SPORTINIA
594 LAXLH LEVA Andrea 2004 AOC TOFJ EQUIPE SESTRIERE ASD
624 M05X0 CHEMISE Jacopo 2004 AOC TOO08 SAUZE D'OULX
SQUALIFICATI 3
496 ROFTA BOERI Gian Marco 2004 AOC TOE1 IMMERSION ALP C PORTA N. 21
576 MOEMD TEALDI Filippo 2004 AOC TOEY MELEZET SSD PORTA N. 20
582 POJR6 CURTI Francesco 2004 AOC TOEY MELEZET SSD PORTA N. 29

PUNTI
TAB

ESPOSTA ORE: 11.40 IURIA’}(‘,@P\
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